
门面招租标的信息表

标的  
序号

标的名称
面积

（㎡）

起租单价 月租金起价
（元）

年租金起价
（元）元/㎡/月

1标的 人民中路五段67号 248.08 35 8683 104196 

2标的 人民中路五段69号 278.7 35 9755 117060 

3标的 人民中路五段71号 252.13 35 8825 105900 

4标的 人民中路五段73号 226.93 40 9077 108924 

5标的 人民中路五段77号 191.81 40 7672 92064 

6标的 人民中路五段85号 247.96 33 8183 98196 

7标的 人民中路五段87号 203.81 30 6114 73368 

8标的 人民中路五段89号 203.81 30 6114 73368 

9标的 人民中路五段91号 239.96 30 7199 86388 

10标的 望城路二段100号 243.73 26 6337 76044 

11标的 望城路二段96号 243.73 26 6337 76044 

12标的 望城路二段94号 223.13 26 5801 69612 

    1、租期：三年；2、瑕疵情况：资产按现状出租，请竞租人自行到现场勘查，如有疑问请予咨询，竞租成功后，承租人不得再
次提出异议；3、房屋租赁保证金：中标价六个月的租金金额；4、其他：承租人所经营的行业按照国家相关规定开展经营活动，出
租方不负责提供环评等相关手续；5、承租人不得擅自改变房屋的建筑结构；6、租用后所需缴纳的水电气及物业等相关费用由租户
按照行业及所属小区要求自行承担。



门面招租标的信息表

竞租保证金
（元）

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000
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3000

    1、租期：三年；2、瑕疵情况：资产按现状出租，请竞租人自行到现场勘查，如有疑问请予咨询，竞租成功后，承租人不得再
次提出异议；3、房屋租赁保证金：中标价六个月的租金金额；4、其他：承租人所经营的行业按照国家相关规定开展经营活动，出
租方不负责提供环评等相关手续；5、承租人不得擅自改变房屋的建筑结构；6、租用后所需缴纳的水电气及物业等相关费用由租户
按照行业及所属小区要求自行承担。


